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A/B THINGSTEDGAARD - BESLUTNINGSREFERAT AF  

Ordinær generalforsamling 

  Mødet afholdt: mandag den 6. september 2021 
 
 Sted: Bregnerødvej 156, st. 

 
 Referent: Allan Rigelsø 
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S i d e  n r .  2  a f  4 .  

Mandag den 6. september 2021 kl. 18.00 afholdtes ordinær generalforsamling i A/B Thing-
stedgaard. For generalforsamlingen forelå følgende dagsorden: 
  

1. Valg af  dirigent. 
2. Valg af  referent. 
3. Bestyrelsens beretning. 
4. Godkendelse årsregnskab og andelsværdi.  

Herunder forelæggelse af  nøgletalsskema 4. 
5. Ejendommens vedligeholdelsesstand og eventuelle modernisering. 
6. Indkomne forslag 

6.1 Mandat til omlægning af  lån.                  
7. Godkendelse af  budget og eventuel ændring i boligafgift. 
8. Valg til bestyrelsen. 
9. Eventuelt. 

 
 
 

Ad. 1. Valg af dirigent. 
 
Allan Rigelsø fra Boligadministratorerne A/S, der blev valgt som dirigent og referent, konsta-
terede, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet, beslutningsdygtig og gjorde op, at 8 
andelshavere (heraf  2 ved fuldmagt) ud af  9 var repræsenteret.  
 
Generalforsamlingen blev afholdt for sent i forhold til foreningens vedtægter, da det ikke 
havde været muligt at afholde den tidligere grundet restriktionerne omkring og hensyn til 
smittefaren ved Covid19. Der var ingen indsigelser hhv. kommentarer til den forsinkede 
afholdelse. 
 
 

Ad. 2. Valg af referent. 
 
Allan Rigelsø fra Boligadministratorerne blev tillige valgt som referent. 
 
Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af  det passerede, men er alene et ekstrakt, 
der gengiver de væsentligste synspunkter og beslutninger. 
 
 

Ad. 3. Bestyrelsens beretning. 
 
Formand Klaus Aagaard gennemgik bestyrelsens beretning. 
 
Bestyrelsens beretning blev efter få spørgsmål taget til efterretning, og indgår som bilag til 
nærværende referat. 
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S i d e  n r .  3  a f  4 .  

Ad. 4 - Godkendelse af årsregnskab og andelsværdi. 
 

Allan Rigelsø gennemgik foreningens regnskab for 2020 samt nøgletalsskema 4, og redegjor-
de for de få afvigelser, der var mellem budget og de realiserede udgifter.  
 
Regnskabet for 2020 har et overskud på godt 115.000 kr., hvilket er ca. 375.000 kr. bedre end 
budgetteret. Den store afvigelse skyldes, at planlagt vedligeholdelse er udskudt til efter afkla-
ring af  den sag som aktuelt pågår vedr. anvendelse, vedligeholdelse og registrering af  en af  
foreningens boliger. 
 
Andelsværdiberegningen blev gennemgået, og det blev indstillet til, at andelsværdien fortsat 
skal ansættes til kr. 7.850,00 pr. kvm. baseret på en fastfrosset valuarvurdering. 
 
Regnskabet blev enstemmigt vedtaget, mens andelsværdien med 7 stemmer for blev vedtaget 
til fortsat at udgøre kr. 7.850,00 pr. kvm. – 1 andelshaver ønskede en stigning i andelsværdien. 
 
 
Ad. 5. Ejendommens vedligeholdelsesstand og eventuelle moderniseringer. 

 
Der er flere prioriterede vedligeholdelsesprojekter, som er sat på standby til efter afklaring af  
den sag som kort er omtalt under punkt 4.  
 
Allan Rigelsø fremhævede, at det af  hensyn til foreningens nøgletalsskemaer, kreditforening, 
fremtidige købende andelshavere samt prioritering og planlægning af  foreningens fremtidige 
drift (særligt belåning og boligafgift) vil være en god ide at få lavet en tilstandsrapportering 
samt vedligeholdelsesplan. Dette blev drøftet, og bestyrelsen vil få hjemhentet tilbud på en 
tilstandsrapport med vedligeholdelsesplan for eventuel udarbejdelse inden næste generalfor-
samling. 
 
 

Ad. 6. Indkomne forslag. 
 
Bestyrelsen blev bemyndiget til at kunne foretage konvertering af  andelsboligforenin-
gens realkredit- og banklån. Bestyrelsens mandat omfatter også omlægning af  kassekre-
dit i bank til realkreditbelåning og indfrielse af  realkreditlån ved træk på kassekredit eller 
brug af  indeståender, ændring af  løbetid, omlægning af  lån med afdrag til afdragsfri 
belåning og omvendt. En beslutning om omlægning skal tiltrædes af  enten foreningens 
revisor eller administrator. Bemyndigelsen er gældende indtil foreningens ordinære 
generalforsamling i år 2022. 
 
Der kan ikke uden generalforsamlingsbehandling omlægges fastforrentede lån til lån 
med variabel rente. 
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Ad. 7. Budget. 
 
Allan Rigelsø gennemgik overordnet budgettet for 2021, som det fremgår af  årsregnskabet 
for 2021. 
 
Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 
 
 

Ad. 8. Valg til bestyrelsen. 
 
Klaus Aagaard blev genvalgt som bestyrelsesformand for 2 år, Mark Lau blev nyvalgt som 
bestyrelsesmedlem for 2 år, og hhv. Jesper Klubien blev genvalgt og Josefine Mundt nyvalgt 
som suppleant for 1 år – alle blev valgt med applaus og uden modkandidater. 
 
Valget af  bestyrelsen resulterede således i følgende bestyrelsessammensætning: 
  
 Formand Klaus Aagaard 2023 
 Bestyrelsesmedlem  Harald William Meyer 2022  
 Bestyrelsesmedlem Lotte Braae 2022 
 Bestyrelsesmedlem Thure Dyrbye 2022 
 Bestyrelsesmedlem Mark Lau 2023 
 Suppleant Jesper Klubien 2022 
 Suppleant Josefine Mundt 2022 
 
  

Ad. 9. Eventuelt. 
 
Under eventuelt blev følgende frembragt/drøftet: 
 

 Foranlediget af  en konkret anmodning om fremleje, blev der fremsat ønske om, at der 
arbejdes på en vedtægtsændring, som skal afgrænse vilkårene omkring fremleje. Der 
blev for eksempel fremsat ønske om en vedtægtsændring, for præcisering af  at fremle-
je kun kan accepteres for en periode på maksimalt 2 år. 

 Opmærksomheden blev henledt på at ale skal tage deres tørn med græsslåmaskinen – 
husk at booke ind i arbejdsplanen i ProBo. 

 Der er tegnet en serviceaftale med abonnement på foreningens gasfyr med OK. OK 
kan kontaktes på 50 13 14 15. Tilkald skal altid koordineres med foreningens bestyrel-
se. 

 
Dirigenten konstaterede herefter, at dagsordnens punkter var behandlet, afsluttede general-
forsamlingen og takkede for god ro og orden – generalforsamlingen sluttede kl. 19.00. 
 

 
---ooo000ooo--- 

 
Underskrevet digitalt – se særskilt underskriftsside 

Underskrevet af  bestyrelse (min. af  formand eller næstformand samt et bestyrelsesmedlem). 
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Beretning for 2020 
 

Perioden 

Perioden dækker tiden fra 14. oktober 2020 

Kronologisk 

21. oktober 2020: bestyrelsesmøde  

21. oktober 2020: montering af ny Vaillant solvarmebeholder  

27. oktober 2020: der er dækning for retshjælp fra Alm. Brand 

01. november 2020: Mark overtager Lene’s lejlighed 

04. november 2020: opstartsmøde med vores nye advokat Søren Lindahl 

09. november 2020: bestyrelsesmøde 

18. november 2020: bestyrelsesmøde med advokat Søren Lindahl 

25. november 2020: Harald har lappet asfalthuller med småsten og grus 

15. januar 2021: ScanKet har bestilt støjdæmpning 

26. januar 2021: møde med advokat Søren Lindahl 

27. januar 2021: ny vurderingsrapport Thingstedgaard: ny vurdering: DKK 15.535.817 

15. februar 2021: bestyrelsesmøde med advokat 

01. – 02. maj 2021: arbejdsweekend 

10. maj 2021: møde med Allerød kommune vedr. Camilla’s lejlighed 

18. maj 2021: 3 x bikube hos Henrik 

19. juni 2021: Harald hyggedag på plænen 

28. juni 2021: budgetmøde med administrator 

06. juli 2021: ny serviceaftale med OK-Energi på de 3 gasfyr med faste tilsyn og fri tilkald 

23. juli 2021: Martin er stoppet hos Boligadministratorerne: nye kontaktpersoner: 

 Marie-Louise Malmstrøm mlm@boadm.dk tlf. 33 38 11 16 

 Allan Rigelsø ar@boadm.dk tlf.: 33 38 11 14 

14. august 2021: Mark 30 års fødselsdag på plænen 

23. august 2021: kommunen er nu vendt tilbage på Camilla’s forespørgsel om lovlighed af lejligheden, 
denne er lovlig jf. Allerød kommune 

01. september 2021: Josefine har fremlejet sin lejlighed i 2 år til Lisa og Sebastian 

04. – 05. september 2021: arbejdsweekend 

06. september 2021: bestyrelsesmøde 

06. september 2021: generalforsamling 
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A/B THINGSTEDGAARD - BESLUTNINGSREFERAT AF  



Ordinær generalforsamling 



  Mødet afholdt: mandag den 6. september 2021 
 
 Sted: Bregnerødvej 156, st. 



 
 Referent: Allan Rigelsø 
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Mandag den 6. september 2021 kl. 18.00 afholdtes ordinær generalforsamling i A/B Thing-
stedgaard. For generalforsamlingen forelå følgende dagsorden: 
  



1. Valg af  dirigent. 
2. Valg af  referent. 
3. Bestyrelsens beretning. 
4. Godkendelse årsregnskab og andelsværdi.  



Herunder forelæggelse af  nøgletalsskema 4. 
5. Ejendommens vedligeholdelsesstand og eventuelle modernisering. 
6. Indkomne forslag 



6.1 Mandat til omlægning af  lån.                  
7. Godkendelse af  budget og eventuel ændring i boligafgift. 
8. Valg til bestyrelsen. 
9. Eventuelt. 



 
 
 



Ad. 1. Valg af dirigent. 
 
Allan Rigelsø fra Boligadministratorerne A/S, der blev valgt som dirigent og referent, konsta-
terede, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet, beslutningsdygtig og gjorde op, at 8 
andelshavere (heraf  2 ved fuldmagt) ud af  9 var repræsenteret.  
 
Generalforsamlingen blev afholdt for sent i forhold til foreningens vedtægter, da det ikke 
havde været muligt at afholde den tidligere grundet restriktionerne omkring og hensyn til 
smittefaren ved Covid19. Der var ingen indsigelser hhv. kommentarer til den forsinkede 
afholdelse. 
 
 



Ad. 2. Valg af referent. 
 
Allan Rigelsø fra Boligadministratorerne blev tillige valgt som referent. 
 
Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af  det passerede, men er alene et ekstrakt, 
der gengiver de væsentligste synspunkter og beslutninger. 
 
 



Ad. 3. Bestyrelsens beretning. 
 
Formand Klaus Aagaard gennemgik bestyrelsens beretning. 
 
Bestyrelsens beretning blev efter få spørgsmål taget til efterretning, og indgår som bilag til 
nærværende referat. 
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Ad. 4 - Godkendelse af årsregnskab og andelsværdi. 
 



Allan Rigelsø gennemgik foreningens regnskab for 2020 samt nøgletalsskema 4, og redegjor-
de for de få afvigelser, der var mellem budget og de realiserede udgifter.  
 
Regnskabet for 2020 har et overskud på godt 115.000 kr., hvilket er ca. 375.000 kr. bedre end 
budgetteret. Den store afvigelse skyldes, at planlagt vedligeholdelse er udskudt til efter afkla-
ring af  den sag som aktuelt pågår vedr. anvendelse, vedligeholdelse og registrering af  en af  
foreningens boliger. 
 
Andelsværdiberegningen blev gennemgået, og det blev indstillet til, at andelsværdien fortsat 
skal ansættes til kr. 7.850,00 pr. kvm. baseret på en fastfrosset valuarvurdering. 
 
Regnskabet blev enstemmigt vedtaget, mens andelsværdien med 7 stemmer for blev vedtaget 
til fortsat at udgøre kr. 7.850,00 pr. kvm. – 1 andelshaver ønskede en stigning i andelsværdien. 
 
 
Ad. 5. Ejendommens vedligeholdelsesstand og eventuelle moderniseringer. 



 
Der er flere prioriterede vedligeholdelsesprojekter, som er sat på standby til efter afklaring af  
den sag som kort er omtalt under punkt 4.  
 
Allan Rigelsø fremhævede, at det af  hensyn til foreningens nøgletalsskemaer, kreditforening, 
fremtidige købende andelshavere samt prioritering og planlægning af  foreningens fremtidige 
drift (særligt belåning og boligafgift) vil være en god ide at få lavet en tilstandsrapportering 
samt vedligeholdelsesplan. Dette blev drøftet, og bestyrelsen vil få hjemhentet tilbud på en 
tilstandsrapport med vedligeholdelsesplan for eventuel udarbejdelse inden næste generalfor-
samling. 
 
 



Ad. 6. Indkomne forslag. 
 
Bestyrelsen blev bemyndiget til at kunne foretage konvertering af  andelsboligforenin-
gens realkredit- og banklån. Bestyrelsens mandat omfatter også omlægning af  kassekre-
dit i bank til realkreditbelåning og indfrielse af  realkreditlån ved træk på kassekredit eller 
brug af  indeståender, ændring af  løbetid, omlægning af  lån med afdrag til afdragsfri 
belåning og omvendt. En beslutning om omlægning skal tiltrædes af  enten foreningens 
revisor eller administrator. Bemyndigelsen er gældende indtil foreningens ordinære 
generalforsamling i år 2022. 
 
Der kan ikke uden generalforsamlingsbehandling omlægges fastforrentede lån til lån 
med variabel rente. 
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Ad. 7. Budget. 
 
Allan Rigelsø gennemgik overordnet budgettet for 2021, som det fremgår af  årsregnskabet 
for 2021. 
 
Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 
 
 



Ad. 8. Valg til bestyrelsen. 
 
Klaus Aagaard blev genvalgt som bestyrelsesformand for 2 år, Mark Lau blev nyvalgt som 
bestyrelsesmedlem for 2 år, og hhv. Jesper Klubien blev genvalgt og Josefine Mundt nyvalgt 
som suppleant for 1 år – alle blev valgt med applaus og uden modkandidater. 
 
Valget af  bestyrelsen resulterede således i følgende bestyrelsessammensætning: 
  
 Formand Klaus Aagaard 2023 
 Bestyrelsesmedlem  Harald William Meyer 2022  
 Bestyrelsesmedlem Lotte Braae 2022 
 Bestyrelsesmedlem Thure Dyrbye 2022 
 Bestyrelsesmedlem Mark Lau 2023 
 Suppleant Jesper Klubien 2022 
 Suppleant Josefine Mundt 2022 
 
  



Ad. 9. Eventuelt. 
 
Under eventuelt blev følgende frembragt/drøftet: 
 



 Foranlediget af  en konkret anmodning om fremleje, blev der fremsat ønske om, at der 
arbejdes på en vedtægtsændring, som skal afgrænse vilkårene omkring fremleje. Der 
blev for eksempel fremsat ønske om en vedtægtsændring, for præcisering af  at fremle-
je kun kan accepteres for en periode på maksimalt 2 år. 



 Opmærksomheden blev henledt på at ale skal tage deres tørn med græsslåmaskinen – 
husk at booke ind i arbejdsplanen i ProBo. 



 Der er tegnet en serviceaftale med abonnement på foreningens gasfyr med OK. OK 
kan kontaktes på 50 13 14 15. Tilkald skal altid koordineres med foreningens bestyrel-
se. 



 
Dirigenten konstaterede herefter, at dagsordnens punkter var behandlet, afsluttede general-
forsamlingen og takkede for god ro og orden – generalforsamlingen sluttede kl. 19.00. 
 



 
---ooo000ooo--- 



 
Underskrevet digitalt – se særskilt underskriftsside 



Underskrevet af  bestyrelse (min. af  formand eller næstformand samt et bestyrelsesmedlem). 
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Beretning for 2020 
 



Perioden 



Perioden dækker tiden fra 14. oktober 2020 



Kronologisk 



21. oktober 2020: bestyrelsesmøde  



21. oktober 2020: montering af ny Vaillant solvarmebeholder  



27. oktober 2020: der er dækning for retshjælp fra Alm. Brand 



01. november 2020: Mark overtager Lene’s lejlighed 



04. november 2020: opstartsmøde med vores nye advokat Søren Lindahl 



09. november 2020: bestyrelsesmøde 



18. november 2020: bestyrelsesmøde med advokat Søren Lindahl 



25. november 2020: Harald har lappet asfalthuller med småsten og grus 



15. januar 2021: ScanKet har bestilt støjdæmpning 



26. januar 2021: møde med advokat Søren Lindahl 



27. januar 2021: ny vurderingsrapport Thingstedgaard: ny vurdering: DKK 15.535.817 



15. februar 2021: bestyrelsesmøde med advokat 



01. – 02. maj 2021: arbejdsweekend 



10. maj 2021: møde med Allerød kommune vedr. Camilla’s lejlighed 



18. maj 2021: 3 x bikube hos Henrik 



19. juni 2021: Harald hyggedag på plænen 



28. juni 2021: budgetmøde med administrator 



06. juli 2021: ny serviceaftale med OK-Energi på de 3 gasfyr med faste tilsyn og fri tilkald 



23. juli 2021: Martin er stoppet hos Boligadministratorerne: nye kontaktpersoner: 



 Marie-Louise Malmstrøm mlm@boadm.dk tlf. 33 38 11 16 



 Allan Rigelsø ar@boadm.dk tlf.: 33 38 11 14 



14. august 2021: Mark 30 års fødselsdag på plænen 



23. august 2021: kommunen er nu vendt tilbage på Camilla’s forespørgsel om lovlighed af lejligheden, 
denne er lovlig jf. Allerød kommune 



01. september 2021: Josefine har fremlejet sin lejlighed i 2 år til Lisa og Sebastian 



04. – 05. september 2021: arbejdsweekend 



06. september 2021: bestyrelsesmøde 



06. september 2021: generalforsamling 
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 qfjzimZ/EmQ+7yBmF0K52UVWGr6tX76SfhsQijQiYOk=


 
k/ercPRurpsq9VhxvDnfd6MnuMngNPBRb7473xai+MtcT4UisNgA084zFhFMgltPtkXKNqBvhr6I
sr0Xxb4opc/H0kIm0n3DWmUYidjMiT5bvPZ4YFZBg9S3mJ02xmzHAKmy7ddCIVBEDhoRJJzYnNov
QNQn7M6eRXdBtO+wWKyCZ98unnkq64JGTN1HgyZDReOrG1E/NUUnEiTJHOQYaLWrxtQaSC1/JHfz
flk33mmWaQ/0/8Od9QwwYIhvq1BJUL0nIL3XF1wiJ/hyWAXOn+qqiH99ydBg4bBPIWvzCbfwxV5G
GIb54Y386gqh9wOBKgT9igCNPIuKI3QHE6kWjg==
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  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBNMjAwN0oxN0cpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85My4wLjQ1NzcuODIgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 8249082708394386904
  hashsumB e633c69btkJ243373984/SHA512/87FAD18C2A2335E97AFCE131B12A0A8FF9DA4C02DD7073842EF1330EC0B5ADB2FD2465033FDB1B2FED7F6BFDD0103DE07861C71074BD423995A968F755A69D77
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNyAxNDozNDo1NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 z7M8+eo7n1yWYqWHylWjrQIjcYfVtq3gkcAJp/Xp7R0=


 
HqQF2jr2XItK1sKTYCt1Mf/PLeCS59n81wqB/I1oz+wgBTkT7nuTGVOBQ8R1Ril6MRWW26aymAWc
X7ZZ+HoMbl8DeZwjsuyoGL8eaBn3j3lO55YpVUCoSs7plpopgxtUcw+E4xbGC6G0iNTly20aM6n5
QEQLZWkEQFCwKz2o1nce2X4Ryg9IbFq+KbhuO1P6vhU/IqwEGIJuBOWDYPsOc4b+6nUUrv3Fea7z
jXYKlih/FojKi46+REZjHkrbug28nbaPky/V1UILEMYZbIxGBBiB4mPaPZsSWb0wAJhx3xejvb25
VtuQvBgE2yHkjzDARFFQGF/hZDJo1Ju3M+HCgA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4
  challenge 361003210978947024
  hashsumB e633c69btkJ243373984/SHA512/87FAD18C2A2335E97AFCE131B12A0A8FF9DA4C02DD7073842EF1330EC0B5ADB2FD2465033FDB1B2FED7F6BFDD0103DE07861C71074BD423995A968F755A69D77
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNyAxNDowODoyMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 3CtFmxqoQTmKOYfaPv3/920mDXXmZWRO1IDlBzreWUo=


 
dYyK/T32sxU1CqSL4XlMYVKjOCk9CCWR5LYAE21YWGsGFHo2U6mM7vKe1SfrMRdF4sZsJXX+3wfV
7VsfS80c6EY/YV503ijytQ0UiaEx5Ijq5tQz6IP/YIkk0JkXscMGar2dxAhjz9n5tPMdfMDFx/pf
JwOc5OhbqcFYlSZd2/FMriWw5nBajBPu7FLJZ+a7GD2IYmiIwjq74CLEwj8h6KtYsdGwhXSNbAl4
P66u2hOoAU9g6OEwMpPn2GRitc1bytqcHZJO8G841lDJ2Qa0rqouaSYwq1T0s2GMkDR5q/imkUho
sypmiwuRvGwhchbeqaz/vY9mqqx0hoFy23b7dw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDguMC4wOyBTQU1TVU5HIFNNLUE1MzBGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNS4wIENocm9tZS85MC4wLjQ0MzAuMjEwIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -7285588028264398539
  hashsumB e633c69btkJ243373984/SHA512/87FAD18C2A2335E97AFCE131B12A0A8FF9DA4C02DD7073842EF1330EC0B5ADB2FD2465033FDB1B2FED7F6BFDD0103DE07861C71074BD423995A968F755A69D77
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNyAxNTo0NTozMSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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